АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Ъ ОЦ.. 2024 г. пгт. Мотыгино

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 22.09.2005 № 3-20 «О Положении о публичных слушаниях
в Мотыгинском районе», Уставом Мотыгинского района

1. Провести 24 июля 2024г. в 11:00 публичные слушания по вопросу: «О
внесении изменений и дополнений в Устав Мотыгинского района».

2. Назначить для проведения публичных слушаний «О внесении
изменений и дополнений в Устав Мотыгинского района»:

-  докладчиком - ведущего специалиста отдела по управлению делами
администрации Мотыгинского района Сысюк Анну Владимировну;

-  секретарем - специалиста I категории отдела по управлению делами
администрации Мотыгинского района Кажарскую Любовь Ивановну.

3. Инициатор проведения публичных слушаний: временно
исполняющий полномочия Главы Мотыгинского района.

4. Установить место проведения и адрес: пгт. Мотыгино, ул. Советская,
д. 128, конференц зал (каб.2-06) Муниципального бюджетного учреждения
культуры Межпоселенческой клубной системы Мотыгинского района.

5. Проект решения Мотыгинского районного Совета депутатов «О
внесении изменений в Устав Мотыгинского района» опубликовать в
газете «Ангарский рабочий» и разместить на официальном сайте
муниципального образования Мотыгинский район.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий», размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района
Сысюк Анна Владимировна
8(923)345-80-64

Ю.В. Мансурова

№ Г